DATO ATTO che i costi per il Comune di Ussassai in base a tale convenzione, da corrispondere
annualmente in via forfettaria onnicomprensiva e con liquidazione annuale, di cui all’art. 5, comma 3,
del capitolato (in costanza di sospensione del regime di tesoreria unica cd. mista) risultano pari a euro

6.867 (euro seimilaottocentosessantasette) + IVA, corrispondenti ad €. 2,77 + iva al 22% per la media
degli ordinativi emessi nel triennio 2018-2020 (n. 2.479);
RICHIAMATA la propria determinazione n.1 del 13/01/2022 (N.R.G.2 del 13/01/2022) con la quale si
è proceduto ad impegnare per la gestione del servizio di tesoreria per il periodo 01.01.2022 –